
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2005 M. GEGUŽĖS 13 D. ĮSAKYMO NR. 1R-158 „DĖL 

PRAŠYMO IŠMOKĖTI UŽMOKESTĮ UŽ SUTEIKTĄ ANTRINĘ TEISINĘ PAGALBĄ 

FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2005 m. birželio 14 d. Nr. 1R-185 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2005 m. gegužės 13 d. įsakymą Nr. 

1R-158 „Dėl prašymo išmokėti užmokestį už suteiktą antrinę teisinę pagalbą formos patvirtinimo“ 

(Žin., 2005, Nr. 64-2313) ir nurodytuoju įsakymu patvirtintame Prašyme vietoj eilutės 

„Koordinatoriaus, parinkusio advokatą, vardas, pavardė, advokato parinkimo data (pildoma tik 

baudžiamosiose bylose):“ į r a š a u  eilutę „Koordinatoriaus, parinkusio advokatą, vardas, pavardė, 

advokato parinkimo data, koordinatoriaus parašas (pildoma tik baudžiamosiose bylose):“. 

 

 

 

TEISINGUMO MINISTRAS GINTAUTAS BUŽINSKAS 

 


